TUEVMNREICDONT

| BEOLNL T | 5001 Y M eF > =5 mEO0K!

iﬁ

rgf;ﬁ“*@rgﬁ D(EDEYE) T = IR T B =
/Y Aras 1) A e < i » = N @N » o
D28 PR AT e e TR | e BXTORE | ; [T i Y SR k1

" AR 17
<IEEL, TR /]

e K14 v hEE! KRE7\<iEMR!

AINTVITTY | |
r—NEESERA, | B

i oy,
e ML TS R
o 100 e S(CLRY . HRet

m 5 ”

= F<RE,
ILEICET 2 F8FIE BEABEROEIFEWNICONT
© | EDIBRITOE, $— A E (EAEE 7 TUN SORHESD) DFEEBUET. O BTN LIBABHIE. TL U~ R ORERUTE DL BRI
OILERHZB/LTLRRWVES GEARNS) 3 HEORREBUEE Ao DIeHDT o —hEFEUSHIFERLEE Ao
@I T LB NDER RO ORI CEE Ay, O EASOEARRERECE 8% AR TRICEEE
OISR D EM A GEDEAI L) TU UM ESEITEBOEAE, CHBENETR  5oC CHRLET.
HUESETUVERLBENBIEFD, O L EVRDRXIAEEDZFEENTVET,
OIS N E EEUIBA L FULEEE A E CTISEC AL, STEE AR MBI, AT AAERPIEHTE
OF AXIC S BB EBIITT B LA, R MR A Rl B LRSS AR o
QOLERRII TV EVNDREEZH>THASTETUVREFT, THIFET,

QOHERFAAX—ITT . RBLEEGFEBDBENHIET,
E AR EERXE T EEE
HEWVLEDHEE

e mAEsss - @0120-040-037 tiEEY
U
----------------------------- EDED S e, .. ﬂ o
ITA&97"47
L Y-

DYLS (FHHETBWKSICHIFIFLTLEEWY)

mE>O071—I

| .

! i

| ]

| ]

BN : -

| i

& m | |
| = TN
| It l-lf ‘f y I\ i g—.
| Y
L&
- LT ! o Y
y FLEYINES | Vi ‘f&
- | 25
& T l e 7%

H = H
: | et RAUN | 2 3
L - & L E +
i =z
z W)
; ' A
% KINERRIS BEANT, Fo5thrh, . Pk, E2H], F5RE] SHREIEED 18R DA TT, | 'lé E %_
g e . £ g
b B | et RAh | & H
| LS

o %k C 53 R T B 7 )
| SR
F # - o 3 ° N N = P —
- = | BT -t - F - Pl g h - 2T - R ET - = FRME]

| ]

| == VILIN— | D—)UR | FS5FF i

m 54 - T | 57 500pt * 2,000pt ~ 2,500pt * 3,000pt ;

| T BT VIICOEDIFTLREN i

| ]

I i

DL (BHHSBVKSICHIFIFLTLIZE W)



REAASR:=EEF TN
s ®FFISKT 7 e eyt e ek e
REECUISRY D Abpak HET7LEY LT3

[BEHKRA KN EE)ERELT BEOleiRA1 VT4 DDS 719D NT.
[fBE2FR1A N ERERTKRAL Y NE EREDNTEFTIEAEARL VM EIFHFULLS!
SvaJiRkA4MD BFHFLLD,
3DD7’O09 5 AIC AV MEEERETI DT, )
BB E LS. Syt
TUE VNGRS TEET,

= hges:
KAk NPy . \ 500/ K1k /
O, 20 0

Y

£ ’
| A oy B
- ‘-.. - i '.- : 4
& ] e i)
. =
- =

blﬁ@#?b# HHBRNTEAE YhT SRR RECEUENAMILI S  J4LANPRAL Fo— 28 54

S2RRRIC FLEUNC ah :
LohWEEsR e 0 Y ﬁ @R ac h—LR—JFETE5 > [EEEE

VLIRS https://www.genki-up-kumamoto.jp 3

. 1 #UIETE5
IR—=IDEAFIEZELZEL, [ W5 #4t):20224F2 528 B BEENBR) J Eak e ° BRI FAEI PV <EDE tﬁ%k' [m] 2

ERtELIMESR ZTCobDEFFE

LT DIEE %583 (hL v —) (2 A SELIANE BT B2 (R2) . SV SHERTERSN TV SRECETS
SEHEHLTULE, = SHTOTER #2. EEEETOREEP ;l-{,f v I~ AXRVNIEHIULT.,
SEGT CREEEEEYELLD! BIGEDT RTT. S22 ANYNG. EEEEZA

: AR—TDfE BIRA Y NOBITIEA.

n - =Y aIRA YIRS SRR R — LA~
40+ @ VIZIIMER ~ 0 enesionc s,

QEEIZHE (LWINHI1DF2ICL UikA VNMTS) ‘
N REREZE. ABRYI BiEEDZ. & PERERTRERS
[ f2RRIARE -

R—LR—JRFTES [ ]
O AR (B ARBERICEA £ /M5) https://www.genki-up-kumamoto.jp ﬂ; 3
d ) EACTH) 2E2(CKUR AR
ey EERIREE = e B Bl RE | TAE I Py EDE | [EERE
%)gfi&f?ka% .. Sh A KN A D A FEEN AL LA A SRR 7 L

) ORI LRI (VNN DR BICEURA VML) SyyavRAYNCET AELAhE L

[ EiEER o THEREZ MARRD . SRERE ERORES — - —

IS A A A T S S feA it Fth R
EE-E [BEE = R ORI LR3I (LFNHTORLIS SEERIMAS) REDEER | REOER BEO<UE BIARE
[EHEIICDWT ; 400mLeskIm. 200mLERIN. AZ53 AT 096-361-2145 | 0968-25-7219 i 0964-22-2300 : 0967-22-5088

ORE .
& N %EE] EE%E]- %?;T:HH
BN R ZEZZL BREZRBUIEDD BRERE EE =S PRy

ENRELEHROREEPEEE BLTIHBEORECEIBARED 0964462113 | 0968.856557 | 0967602910




\@H3Y37RKRLT/ . mBEk Urasyyasiti{ote

» 9

REvhelfAFL 1! b EBICRELELESIA

CEEDORRICETZEEICOVT. EERUTVEXLLSIRUSERIKVICEVEBFELLS,

ot Y P4 e 40pt, /@

fEEREZHnE hhiEE2
= I = N R XY XY = Y = Ry
A > 52 82 bl R 8| s | BN | KBSA | A0A | FEESA
BHEREREDS %52 152 152 152 152
[fEE2&E N1 VK] : [EvyvaviRe b = 2 B
54,\' N N s -
BRZHnE ARV BRE | OOHEEAF TEKER
ﬁﬁﬁ%ﬁg)g&/&ﬁ ° Fﬁ 1& E 7 e
Ryo / EigRs A R ES
Aoy €4 . & 7878 E3f SREE kI
: N IE E
6188 < | ANYEB EHRERIES AR e R S e O R 400mLak /200 MLk /AL 43 Ak
OO&EBR - | B # 8 -
. Z 2 3
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] E E’}/\ % Fﬁ %
[88KRA VK]
as AT
-~ BiE® E8)-4£5F IS 12 I < 5 -
a5, § = <= 253 =
LGS E2 | FRFRIMBCT BENRDS | BEARLUAOIRE es5mc0) EHRIE - HIRORIEHFE
BEe®s Al AE-ME%=AS
=3 EO X [ = =1
B ] 18 | 28 48 | 5H | ed 208 | 308 A& % 2 H ® ®&E E B8
B 8| 2,4562) | 8,700 (8) 4,555 4y | §,444(5) | 5,687 (5) 4,321 (4 | 1,268 (1) 211 SomEg ™ O0E E i H R :
BERIRE| 2525 | 424338 315H3H | 484528 | 484F3H 84330 | M 29 TR ERP LB ERRM<EE .
BEZ®| O o) o) o) o) o) o) 2§
BE®| O X 0 o) o) X 0 20
= 2 2 2 2 2 2 — = - -
BEG®|128/7% X X 129/78 | 128/7%7 1285/%7%7 1 128/ g =|y ajm4jl_ zopt/@
ANIYPMNE
SEHICEBHRA V- NI
ZOESVSHERALT. hor Obcls. TosMa i eszcea | T 8| 2482 | M & B
+1,000~1,999%---1pt/B | +3,000~3,999%---3pt,/H | +5000~5999%---5pt /B | +7,000~7,999%--7pt /B )
+2,000~2,999%---2pt /B | +4,000~4,999%---4pt/H | +6,000~6,999%---6pt/H | +8,000~:---r-rrnn- 8pt/H ARNYBMZRZ
EEREC SV alEREi T M #& H
ZOEOTBESOEERECOVT. [HEFHE] [F5E5 ] [LEVNS] EBATIEA = .
B[O | 1TWENS] ARYNZ
N AN OIS | DA N (SEEERT 5E 1711 JN) R =
T OBIESEICES TRUEH -V BEER T LR T, BEDRIC OV TR EEER LSS0, BESIc DL TSI ERZALELLS!
BIZ0EE)-4£5F B8 £ECT 3EmETA EiEQBLE BEEETsBRERA EIZ@EH B U< SMAEESAILLERRA ARNRYPMNE
g DReeaEs 2 U3RERERND E (AEDIES] ([mEDEE]
SR CIEY TH Bl ~
B O sacmgerss B O peensom s b s34 128/7% B & B

BEKAFOEFRERRON-515



BiRO E8)-45E
BROR & &

SEO &t

Al

FE-MEZHS

B

1H

2H

3

5H

6H

78

8H

9H

108 118

BiRO E&-47E
BROR &£ &

BiRG &t

Al

FE-MEZHS

&

(

(

)

(

(

)

()

(

)

(

)

B

3

46

5H

6H

78

8H

9H

10H 118

BRI

S B

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

BRO®

RERRE

BERE®

BRO®

BEOG

BE®

B

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

19

20H

214 225

BEOG

&

(

(

)

(

(

)

(

(

)

B

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

198

204

214 22H

BRI

S B

)

(

)

(

)

)

(

)

BRO®

RERRE

BERE®

BERO®

BEOG

BERE®

B

23H

24H

25H

26H

271

28H

29H

304

1hrA&Et

&

(

(

)

(

(

)

(

pt

BRI

pt

BRO®

pt

BERE®

pt

BEOG

pt

BiRO E5-4£5E
BEOR &£ &

BiR® &t

Al

BEOG

B

23H

24H

25H

26H

271

28H

291

304

1A

S B

)

(

)

(

)

)

pt

RERRE

pt

BRO®

pt

BE®

pt

BEOG

pt

FE-MEZHS

B

1H

2H

3

5H

68

7H

8H

9H

108 118

BRO EEp- 47
BRQR &£ &

B8O &t

Al

FE-MEZHS

s #

(

(

)

(

(

)

()

(

)

(

)

B

34

4H

5H

68

78

8H

9H

108 118

BRI

S #

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

BEO®

fREIRRE

BERE®

BEREO

BEO

BERO®

B

128

138

14

15H

16H

178

18H

194

208

214 22H

BEROG

s #

(

(

)

(

(

)

(

(

)

B

12H

138

14H

15

168

178

18H

198

208

218 221

BRI

S #

)

(

)

(

)

)

(

)

BEO®

fRRIRRE

BERE®

BEREO

BEOG

BERO®

B

23H

244

25H

26H

278

28H

29H

30

318

1hrASEt

BERO

s #

(

(

)

(

(

)

(

(

)

pt

B

23H

24H

25H

26H

27H

28H

29H

308

314

1ThAGEt

BRI

pt

S #®

)

(

)

(

)

)

(

)

pt

BEO®

pt

fREIRRE

pt

BERE®

pt

BEREO®

pt

BEO

pt

BERO®

pt

BERO

pt




BiRO E8-£E

BiRE® &t

BREOR £ &

Al

= -ME%ZH 2

B

1H

2H

3

5H

6H

7H

8H

9H 10H

118

BiRO E&- 47
BROR &£ &

BiRG &t

Al

FE-MEZHS

&

(

(

)

(

(

)

(

)

(

)

() (

(

B | 18 2H

5H

6H

78

8H

9H

10H

118

RRIRE

S #

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

BRO®

RERRE

BERE®

BRO®

BEOG

BE®

B

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

19H

20H 215

22H

BEOG

&

(

(

)

(

(

)

(

() (

(

B

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

194

204

214

22H

RRIRE

S B

)

(

)

(

)

)

(

)

BRO®

RERRE

BERE®

BERO®

BEOG

BERE®

B

23H

24H

25H

26H

27H

28H

29H

304

314

1A

BEOG

& B

(

(

)

(

(

)

(

()

pt

B

23H

24H

25H

26H

271

28H

291

304

314

1ThA&Et

RRIRE

pt

S B

)

(

)

(

)

)

(

)

pt

BRO®

pt

RERRE

pt

BERE®

pt

BRO®

pt

BEOG

pt

BERE®

pt

BiRO Eg)-E£E

BiR® &t

BREOR &£ &

Al

BEOG

pt

FE2-MmE%ZH8 2

B

18

28

38

5H

68

78

8H

9H 10

118

BRO EEp- 47
BREQR &£ &

B8O &t

Al

FE-MEZHS

S #

(

(

)

(

(

)

(

)

(

)

() (

(

B

5H

6H

7H

8H

9H

108

118

fREIRRE

)

(

)

(

)

(

)

(

)

(

)

BEO®

fRERIRRE

BERE®

BEREO

BEREO

BERO®

B

128

13H

14H

15

16H

174

18H

19H

20H 218

228

BERO

S #

(

(

)

(

(

)

(

() (

(

B

12H

135

14H

15

168

174

18H

198

208

214

228

fREIRRE

)

(

)

(

)

)

(

)

BEO®

fRERIRRE

BERE®

BEREO

BEO

BER®

B

23H

24H

25H

26H

278

28H

29H

308

1hASEt

s #

(

(

)

(

(

)

(

pt

fREIRRE

pt

BEO®

pt

BERE®

pt

BEO

pt

BERO

B

23H

24H

25H

26H

271

28H

29H

308

1hASEt

)

(

)

(

)

)

pt

fRERIRRE

pt

BEREO®

pt

BERO®

pt

BERO

pt




4
BiRO E&p-E£E @ BiRO E&)-E£F
]ZH EEOB & & »‘ZH,‘S BB B &£ E
BEos A E-MEEHS ) ¢ EEEE hE-MEERS
B | 18 2H 5H 6Hd 78 8H 9H 108 118 B & 18 28 38 4H 5H 6H 78 8H 9H 108 118
5 H () () () () () () () () () () () & ¥ () () () () () () () () () () ()
iEdEFN iEdE 2N
BE® BE®
BE® BE®
BEO® BE®
B | 128 138 14 15 16H 1786 18H 19H 20H 218 22H B | 128 138 144 15 16H 178 18H 19 20H 218 22H
5 H () () () () () () () () () () () & ¥ () () () () () () () () () () ()
iEdEFN iEdE 2N
BE® BE®
BE® BE®
BE® BE®
B | 238 2485 25H 26H 27H 28H 29H 308 318 1hA&Et B | 238 24H 25H 26H 27H 28H 1hA&Et
H ¥ () () () () () () () () () pt 5 # () () () () () () pt
iEdEFN pt iEdE 2N pt
BE® pt BEO® pt
BE® pt BE® pt
BEOG pt BEO® pt

, &

& > s H@EIEH'E
S s [Q11 BB EERBELTV SRS/ ENCZELETH
TN — Fleh'RIEE CE e =
H % 63 @@@ ORUEFL OFBAEFL OXBEREVTNY) CFEBOH
BiROG &t Al FE-MEZHS =R A @=tiARE ©Z0f
EEn [Q2] 8573 1= DRI ENICHALET b e
B | 18 2H 38 48 5H 68 78 8H 9H 108 118 ORMEE OHEE OfH TS BE. EARSCHE ONES

\
\
\
\
\
\
\
\
| OfFl 2% OToft
\
\
\
\
\
\
\

THABUNESTEVELL.

= # () () () () () () () () () () () X Q31T DR D5 S
o = Tl R DHEHEIC N =5
ERRE g ; BONTNENEEEETETVBEBLET,
E g @ 3] i DETHRLZ @QPPREUZ GEB5LEHVARL @HFURURL G2LREURL
5iEQ ? QA 5713 BT 5. RED S DBEET CTLET D,
5 DRITITVS OBLTFTVS BEBEEBNAR =
BEG /0% : @BENF>TLEL BRIT>TUEL
B & 128 13H 148 15 16H 178 18H 19H 20 21 22H Z‘J: i " [Q5] &&=, 1H305 U LD R —Y=BRIBLTVETH.
i = = =g —FVI0RE NEBTHEL 0 IS
B B () () () () () () () () () () () Z e R PR X EFE1-17-28 o kit dtfbgb ERChEL ?t“u
7 ) OESEMELTVS @E2~48LTVS @E1BEELTVS
JREE by " @BEGLTLELN, B1~28BELTLS GOLTLEL
ERAE B [REARBRRNA ~ NEZE] | _
5&E 0 L \EPMI%?% L, | [QEIEERA VRBEICBIIUES EBo e FoNFREATT b (EREET)
< | OEBERHEVEE D OhSREBHNT OHFE-ELL ) @ =
BEO® ?T ! = E’ 17 | ORBERSSETILY CEBIEORTA MO
- U OREPRACHDSNIIS GRIRICEDSNTISD
BRO FE : : BB HE U BT LB 50
B | 238 24H 25H 26H 27H 28H 29H 304 318 1hA&Et E_’- (\I/_, | Q71 EREGERT) TEALBBIEBATT
< /
','F l/‘ 1 ORI RZEF>TLRLEH B &
5 H ) ) ) ) ) ) ) ) ¢) Pt o Z : DRAIIEH>TNBH, P FUET S O—RUI RO
fREIRRE bt & | OAVREROTOSH, PTUNEABATR TSI
- @RARNER>TNT. P FUEE>THID BN IS (hAWIZL L) 7
BRO pt ; g ) | Jene 7TUER
&0 ! | [Q8] T MELERE (HMTF) EE > BB EREELIEEL
= pt ! 20225228 HHEENBR
| \
BEGOG pt ; \
i \
! |



